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1. Pranimin e Doreheqjes vullnetare te Z Endri Karati nga detyra e Administratorit. 

2. Te emeroje administratorin e rite shoqerise Znj. Blerta Daja, shtetase shqiptare lindur ne 
Kavaje, me 07/03/1990 dhe me numer ID: J05307128J. 

VENDOSI: 

Ne baze te ligj it Nr. 9901 date 14/04/2018 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ne haze te 
Statutit te shoqerise, asambleja e ortakeve ne unanimitet: 

Kryeson mbledhjen e shoqerise administratori i shoqerise Z. Endri Karati i cili konstaton se jane 
te pranishem ortaket e shoqerise Block 17 SHPK perfaqesues te 100% (njeqind perqind) te 
kapitalit te shoqerise: 

Z. Endri Karati mbajtes i 50% (pesedhjete perqind) te. kapitalit te shoqerise 

Z. Ervis Cerriku rnbajtes i 50% (pesedhjete perqind) te kapitalit te shoqerise 

I. Largimin vullnetar nga detyra e administratorit Z. Endri Karati 
2. Zgjedhjen dhe emerimin e Administratorit te ri shoqerise Block 17 SHPK 

REND I I DITES: 

Sot me date0_i1a3/ IP U prane selise se shoqerise Block 17 SHPK, shoqeri e se drejtes 
shqiptare, me seli ne Durres DURRES Lagjja nr.17, Zona Kadastrale 8513, Nr.5/350-Nl, Vol, 
37, dhe me kod identifikues tatimor NUIS Nr. M01329503P, u mblodhen ortaket e shoqerise 
Block 17 SHPK per te diskutuar dhe vendosur me ne krye administratorin e shoqerise Z.Endri 
Karati. 

Asambleja E Pergjithshme E Ortakeve Te Shoqerise Block 17 SHPK 

VEND IM 

M01329503P 
Durres 

Sboqeria Block 17 sh pk 
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Ortaket 

Duke mos pasur ceshtje tjeter per te diskutuar, administratori e deklaron mbledhjen re mbyllur. 

Asambleja e Ortakeve Te Shoqerise 

Block 17 
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I. Aprovimin e shitjes se 50% (pesedhjete perqind) te kuotave te kapitalit te shoqerise, me vlere 
nominate 50.000 (pesedhjete mije) Leke, te cilat zoterohen nga ortaku i shoqerise Z. Endri Karati, 
ne favor te Znj. Blerta Daja. 

VENDOSI: 

Ne haze te I igj it N r. 990 I date 14/04/2018 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ne baze te Statutit rn 
shoqerise, asambleja e ortakeve ne unanimitet: 

Z. Endri Karati mbajtes i 50% (pesedhjete perqind) te kapitalit te shoqerise 

Z. Ervis Cerriku mbajtes i 50% (pesedhjete perqind) te kapitalit te shoqerise 

Kryeson mbledhjen e shoqerise administratori i shoqerise Z. Endri Karati i cili konstaton se jane te 
pranishern ortaket e shoqerise Block 17 SHPK perfaqesues te I 00% (njeqind perqind) te kapitalit te 
shoqerise: 

1. Aprovimin e shitjes se 50 %( pesedhjete perqind ) te kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere 
nominale 50.000(pesedhjete mije ) Leke, te cilat zoteroben nga ortaku i shoqerise Z. Endri Karati 
ne favor te Znj. Blerta Daja shtetase shqiptare lindur ne Kavaje , me 07 /03/1990 dhe me 
nurner ID: ]05307128] 

REND! I DITES: 
,. 

Sot me dateol.;031 pl/ prane selise se shoqerise Block 17 SHPK, shoqeri e se drejtes shqiptare, 
me seli ne Durres DURRES Lagjja nr.17, Zona Kadastrale 8513, Nr.5/350-Nl, Vol, 37, dhe me kod 
identifikues tatimor NUTS Nr. M01329503P, u mblodhen ortaket e shoqerise Block 17 SHPK per 
te diskutuar dhe vendosur: 

Asambleja E Pergjithshme E ~rtakeve Te Shoqerise Block 17 SHPK 

VEND IM 
M01329503P 
Durres 

Shoqeria Block 17 sbpk 
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Ervis Cerriku Endri Karati 

Ortaket: - 
Block 17 

Asambleja e Ortakeve Te Shoqerise 

Duke mos pasur ceshtje tjeter per te diskutuar, administratori e deklaron mbledhjen te rnbyllur. 

Pas kc!tij vendirni dhe konsolidirnit te tij neperrnjet nje kontrate shitjeje, Znj. Blerta Daja behet posedues i 
500h ( pesedhjet perqind) i kuotave te kapitalit te shoqerise Block 17 SHPK. 
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